
Część NR: 1   Nazwa:  druk publikacji Cook for Book

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 249989-2014 z dnia 2014-12-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Usługa druk w podziale na 5 zadań

Termin składania ofert: 2014-12-10

Warszawa: Usługa druku w podziale na 5 zada ń.

Numer ogłoszenia: 262851 - 2014; data zamieszczenia : 22.12.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 249989 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Instytut Adama Mickiewicza, ul. Mokotowska 25, 00-560 Warszawa, woj. mazowieckie,

tel. 022 4476100, faks 022 4476152.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Państwowa Instytucja Kultury.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługa druku w podziale na 5 zadań..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Usługa druku w podziale na 5 zadań..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.82.30.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

1 z 3 2014-12-22 12:54



Część NR: 2   Nazwa:  Torebki promocyjne papierowe z logo

Część NR: 3   Nazwa:  druk RAPORTU POLSKA MUSIC 2013 i 2014

Część NR: 4   Nazwa:  druk ulotki Culture.pl Design

TEAM - Serwis Poligraficzny A. Łukaszczyk - Dukaczewska spółka jawna, ul. Miła 35B, 05-092 Łomianki,

kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 13500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  16482,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 16482,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 16482,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Drukarnia Offsetowa ATU,, Ul. Działyńczyków 21/21a, 04-495 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1100,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  4300,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 4300,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 4300,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowe Remigraf Sp.zo.o., Ul. Ratuszowa 11 lok H20, 03-450 Warszawa,

kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2350,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  741,75

Oferta z najni Ŝszą ceną: 741,75 / Oferta z najwy Ŝszą ceną:  741,75

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Drukarnia Offsetowa ATU, ul. Działyńczyków 21/21a, 04-495 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 634,15 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

2 z 3 2014-12-22 12:54



Część NR: 5   Nazwa:  roll-upy

Cena wybranej oferty:  1740,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 1740,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 1740,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Penna Art. Studio Ewa Błaszczak, Ul. Peowiaków 6, 20-007 Lublin, Ul. Peowiaków 6, 20-007 Lublin, kraj/woj.

lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3252,03 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2154,96

Oferta z najni Ŝszą ceną: 2154,96 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 2154,96

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

3 z 3 2014-12-22 12:54


